Fol. 60. Prière, au nom de « Petrus Ebrardi, inquisitor ».

Fol. 62. « Hoc opus fecit compilare magister Anthonius Alhaudi, ordinis Minorum, inquisitor heretice pravitatis, anno Domini millesimo CCCC^oXI^o, et die xv^a maii fuit completum, et per me Johannem Mengini de Spinato, diocesis Tullensis, ejus servitorem et notarium scriptam. »

Fol. 63. Questions sur les sortilèges. « Queritur ntrum sortilegii sunt heretici reputandi. »

Fol. 66. Autre note sur la même question, signée : « Majoris. »

Fol. 66 v^o. Formule au nom de Guillaume de « Malavetula », de l'Ordre des Frères Mineurs, inquisiteur à Arles, Aix, etc.

Fol. 67 v^o. Prière de l'an 1493, au nom de Barthélemy, évêque de Nice. Lettre de réquisition à Pierre Ebrard, inquisiteur. Février 1494.

Fol. 69. Pouvoirs donnés par Aymar de Poitiers, sénéchal de Provence, à Jacques Brunenchi, inquisiteur (25 février 1484). Copie du XVII^e siècle.

En garde, fragments des Institutes de Justinien.

XV^e siècle. Papier. 70 feuillets. 270 sur 200 millim. Rel. ancienne en veau.

178 (L. 180). « Petri de Monte, de summi pontificis, concilii generalis et imperatoris origine et potestate. Diplomata Nicolai V et Caroli, Francorum regis, super renunciationem antipape Felicis V et concilium Basiliense. »

Fol. 1. « Tituli capitulorum sequentis libri sunt isti. A quo Romanus pontifex habuit potestatem... » — « Petri de Monte, episcopi Brixien-sis, de summi pontificis generalisque concilii et imperatorie majestatis origine atque potestate liber incipit. Sepe numero inter doctissimos viros de summorum Pontificum... » (Cf. Hain, *Rep. bibl.*, n° 11591.)

Fol. 45. « Decreta sacri concilii Basiliensis pronunciata in secunda sessione publica, die xv februarii, anno 1432 celebrata... Sacrosancta generalis synodus Basiliensis ecclesiam militantem... »

Fol. 50. « Minuta cassationis processuum ante cessionem, etc. Nicolaus, etc., ad perpetuam rei memoriam. Tanto nos pacem et tranquillitatem cunctorum fidelium procurare... »

Fol. 51. « Nicolaus, etc. Ad perpetuam rei memoriam. A pacis auctore et omnium bonorum largitore... » (S. d.)

Fol. 54. « Nicolaus... Ut pacis, qua nichil desiderabilius... » (S. d.)

Fol. 59. « Reformatio obtinenda declarationis Sancti Dionisii. Charles, par la grâce de Dieu... » Sans date.

Fol. 61. « Declaratio Pragmatice sancionis, facta apud Sanctum Dionisium. Karolus, Dei gratia, Francorum rex... Notum facimus quod nos, ad requestam procuratoris nostri generalis... » 23 août 1451.

Fol. 63. « Karolus, Dei gratia.., Francorum rex... Datum Bituris, septima die mensis julii, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo octavo et regni nostri decimo sexto. »